
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024/ 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 15 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. tj. z 2024 r. 
poz. 609 z zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. tj. z 2023 r. poz. 984 r. z zm.) Rada Miejska Brzeska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. tj. z 2023 r. 
poz. 984 z zm.) zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 22 

2. Nauczyciele współorganizujący kształcenie integracyjne 20 

3. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze, w przypadku, gdy liczba dzieci 6-letnich 
przekracza 70% ogólnej liczby przyjętych do danego 
oddziału na dzień 1 września. 

22 

4. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze, w przypadku, gdy liczba dzieci poniżej szóstego 
roku życia przekracza 30% ogólnej liczby przyjętych do 
danego oddziału na dzień 1 września. 

25 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI/54/2019 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 4874



w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4874


	UCHWAŁA NR IV/34/2024/ RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-18T12:35:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




